
Fra: Maria Moe Grevsgård[maria@hallingdal.no]
Sendt: 02.12.2025 14:30:07
Til: Ajla Turajlic[ajlaturajlic08@outlook.com];
januszpychyrek@gmail.com[januszpychyrek@gmail.com];
leomax3205@gmail.com[leomax3205@gmail.com];
iver.endrestol@gmail.com[iver.endrestol@gmail.com]; Karoline Fluto (Elev)
[karolinflu@bfk.no]; karolinefluto[karolinefluto@gmail.com];
linneasofieoyesekse@gmail.com[linneasofieoyesekse@gmail.com];
ingeborgrenslo@gmail.com[ingeborgrenslo@gmail.com]; Andrea
Hoftun[11andhof@hdskolene.no];
halstensen09@gmail.com[halstensen09@gmail.com];
jacobzhang16888@gmail.com[jacobzhang16888@gmail.com];
maksymilianbednarski26@gmail.com[maksymilianbednarski26@gmail.com];
Sigrid Simensen Ilsøy[Sigrid.Simensen.Ilsoy@hol.kommune.no]; Jørund
Li[jorund.li@aal.kommune.no]; Pål Terje
Rørby[paal.rorby@hemsedal.kommune.no]; Heidi
Granli[Heidi.Granli@gol.kommune.no]; Anne Kari
Eriksen[anne.eriksen@nesbyen.kommune.no]; Merete Høntorp
Gandrud[merete.hontorp.gandrud@flaa.kommune.no]
Kopi: Jan Olav Helling[joh@hallingdal.no]; Lars Henrik
Haugerud[Lars.Haugerud@hol.kommune.no]; Ann Beate Øyre
Bjørnsen[Ann.Beate.Oyre@aal.kommune.no]; Are Bleie
Haukaas[are.haukaas@gol.kommune.no]; Andreas Bertil
Colbro[Andreas.Bertil.Colbro@hemsedal.kommune.no]; Bjonda
Lokaj[bjonda.lokaj@flaa.kommune.no]; Hanne
Brunborg[hanne.brunborg@nesbyen.kommune.no]
Emne: Møtebok HUR desember 2025
Hei, 
 
Takk for et fint møte i HUR i går. Vedlagt finner dere møtereferatet. 
 
Jeg har kalt inn medlemmer i HUR og ungdomssekretærene til arbeidsmøte på Teams 17.
desember kl. 18. Her fortsetter vi den gode diskusjonen rundt HUR sin deltagelse i et
ungdomsstyrt prosjekt gjennom Erasmus. Jeg sender dere en egen e-post med de
spørsmålene som Hilde i Buskerud Fylkeskommune ønsker at dere forbereder svar på før
møtet. Her er litt mer informasjon om ungdomsstyrte prosjekt som Hilde presenterte for
dere i går: https://erasmusplussungdom.no/stotteordning/ungdomsstyrte-prosjekter/.
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